
 
 

 
                        Conselho Municipal de Assistência Social 
              Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP 
                                 E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 
                                      Tel:(11) 4028.0823/4028.3322 
                                           Gestão 2018/2019 

CMAS 

                           
                                   Estância Turística de Salto, dia 08 de março de 2019 

 
 

              RESOLUÇÃO Nº 04/2019 
 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas 
atribuições legais, em reunião ordinária realizada no dia 08/03/2019, 
 
 
Resolve: 
 
 
Aprovar e Deliberar em reunião ordinária os novos membros da comissão de Normas e 

Legislação, Tatiana Ramos de Oliveira Arpis, Priscila Molina Queiroz Ribeiro Campitelli e 

Cristina Roberto Xavier em substituição as conselheiras Rita de Cassia Almeida Silva e 

Vilma de Lourdes Rodrigues Lopes. Mantendo as demais Conselheiras Claudimara Rita 

Santa Rosa, Juliana Pervital Marques Gomes, Ana Lucia Martinhão Souza. Garantindo 

assim a paridade da comissão. 

 

 

 

 

 

 
 
 

Sirlei Castelan Rosa Freitas 
Presidente do CMAS 

 
 
 
 
 


